1

证券代码：603773   证券简称：沃格光电   公告编号：2024-069

江西沃格光电集团股份有限公司

关于控股股东、实际控制人拟协议转让部分股份

暨权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 江西沃格光电集团股份有限公司（以下简称“公司”或“沃格光电”）

控股股东、实际控制人易伟华先生拟通过协议转让方式向深圳中锦程资产管理有

限公司（代表“中锦程三和增富一号私募证券投资基金”）（以下简称“深圳中

锦程”或“受让方”）转让其直接持有的 11,800,000 股公司无限售条件流通股，

占公司当前总股本 222,849,333 股的 5.30%。深圳中锦程与易伟华先生之间不存

在关联关系。

 本次股份协议转让未触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制

人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，亦不存在损害公司

及其他股东特别是中小股东利益的情形。

 本次协议转让公司股份事项尚需经上海证券交易所合规性审核，并在中

国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份转让过户登记手续，最终实施

结果存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动基本情况

公司收到控股股东、实际控制人易伟华先生的通知，为偿还部分股权质押融

资借款，降低控股股东、实际控制人股权质押率，以利于公司长期稳定发展，易

伟华先生与深圳中锦程于 2024 年 9 月 30 日签署了《股份转让协议》，约定易伟

华先生将其直接持有的 11,800,000 股公司无限售条件流通股以协议转让方式以

每股 15.89 元（即 2024 年 9 月 27 日收盘价 17.65 元/股的 90%）的价格转让给

2

深圳中锦程，转让总价款为人民币 187,502,000 元。深圳中锦程与易伟华先生之

间不存在关联关系。

本次权益变动前后，交易双方及一致行动人持股情况如下：

股东姓名/名称

权益变动前 权益变动后

持股数量（股）
占总股本比

例（%）

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

转让方

易伟华 75,998,300 34.10 64,198,300 28.81

新余市沃德投资合

伙企业（有限合伙）
9,741,498 4.37 9,741,498 4.37

合计 85,739,798 38.47 73,939,798 33.18

受让方

深圳中锦程资产管

理有限公司（代表

“中锦程三和增富

一号私募证券投资

基金”）

0 0 11,800,000 5.30

注：新余市沃德投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“沃德投资”）为易

伟华先生一致行动人，易伟华先生担任沃德投资执行事务合伙人。本次协议转让

不涉及沃德投资持有的公司股份。

二、协议转让双方的基本情况

（一）转让方基本情况

1.转让方情况

姓名 易伟华

性别 男

国籍 中国

身份证号 3622331972

住所 广东省深圳市南山区

2.转让方一致行动人情况

企业名称 新余市沃德投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 9136050407426835XQ

执行事务合伙人 易伟华

成立日期 2013-07-29

注册地址 新余高新区梅园小区 12 栋 3 单元

3

注册资本 710.1053 万人民币

经营范围

股权投资、投资管理、投资咨询（不得从事吸收公众存

款和变相吸收公众存款、发放贷款以及证券、期货、保

险等金融业务，依法须经批准的项目,经相关部门批准后

方可开展经营活动）

（二）受让方基本情况

1. 基金管理人情况

企业名称 深圳中锦程资产管理有限公司

统一社会信用代码 914403003498161415

法定代表人 赵小波

成立日期 2015-07-31

注册地址
广东省深圳市南山区前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋

201 室

注册资本 人民币 2000 万元

经营范围

投资管理（不得从事信托、金融资产管理、证券资产管

理及其他限制项目）；投资兴办实业（具体项目另行申

报）；投资顾问（不含限制项目）。（以上各项涉及法

律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项

目须取得许可后方可经营）

股东情况 赵小波持股 100%

2.基金情况

基金名称 中锦程三和增富一号私募证券投资基金

基金编号 SAMR29

备案时间 2024 年 9 月 9 日

基金托管人 国泰君安证券股份有限公司

基金管理人 深圳中锦程资产管理有限公司

（三）关联关系或其他利益关系说明

公司控股股东及实际控制人易伟华先生与受让方深圳中锦程不存在关联关

系，亦不属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

三、股份转让协议的主要内容

甲方（转让方）：易伟华

乙方（受让方）：深圳中锦程资产管理有限公司（代表“中锦程三和增富一

4

号私募证券投资基金”）

（一）双方的陈述、保证和承诺

1.1 协议任一方保证具有完全、独立的法律地位和法律能力签署、交付并履

行本协议，签署本协议并履行本协议项下义务不会违反任何有关法律、法规以及

政府命令，亦不会与以其为一方的合同或者协议产生冲突。

1.2 本协议生效后，协议任一方均有义务配合另一方开展和完成与本次股份

转让相关的各项工作，并保证其向另一方提供的全部文件和材料及向对方所作出

的陈述和说明是真实、准确、完整和有效的，并无隐瞒、虚假和重大遗漏之处。

1.3 甲方承诺，甲方拟转让给乙方的标的股份于实际过户前将不存在任何质

押、查封、冻结及其他形式或性质的担保或权利负担，不存在任何转让限制，亦

不存在任何争议，并免受第三者追索；本协议生效后，除本协议约定或协议双方

另行约定外，甲方不得就其所持标的股份的转让、托管、质押或其他权利负担的

设定事宜与任何第三方进行协商或签署任何文件，亦不得开展与本协议的履行有